
UCHWAŁA NR XXII/133/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego  
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gościno nieruchomości drogowej w Rymaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147) Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno własności nieruchomości stanowiącej własność Gminny Rymań, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 626/2, o powierzchni 1,0850 ha, obręb Rymań gm. Rymań, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KO1L/00017910/9.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 jest przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa, 
a jednostką samorządu terytorialnego. Przedmiotowa działka stanowiąca drogę śródleśną i śródpolną będzie 
dostępna do korzystania na cele publiczne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 03171D1C-F13B-4F85-A3D9-08688C81D73D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nadleśnictwo Gościno zwróciło się do Wójta Gminy Rymań z prośbą o nieodpłatne przekazanie drogi
gminnej nr 626/2 w obrębie Rymań na rzecz Skarbu Państwa Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gościno.
Powyższa droga przebiega od krańców miejscowości Rymań jako droga śródpolna i śródleśna w kierunku
kompleksu leśnego Nadleśnictwa Gościno. W uzasadnieniu wniosku podano, że wymienione drogi są
niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania gospodarki leśnej na tym terenie do potrzeb transportowych.
Jednocześnie nadmieniono, że przedmiotowe drogi zostaną wyremontowane i ogólnie dostępne dla ruchu,
w celu dojazdu do pól i osad.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert 

Id: 03171D1C-F13B-4F85-A3D9-08688C81D73D. Podpisany Strona 1




